Landvoft im ä^oiyau mm Sekirmierr» dtntlbmt.

t ~~ Otänukt bei Mmnun VIl cap. 41, f.' 998. VgL BÖkmer-Buber, Jfay. SiO.

BmXing, Gesch. 1, (iOi) Amn. 1598.

Karolus, <lfi gracia Ronianorum rox scmpcr aup^uslus et Bociiiie rcx, universis

sacri Romani imperii lidelibus imperpeluum. Tociens regic celsitudiuis scoplrum

exiollilur alcius et ipsius slalus solidius sublimalur, quociens fidelium devolorum

M Tota benigno respioiantur aflbotu et ad ipsomm iura et libertates aervandaa et coo-

moditates angendas gracioaa pioteotio prindpis invenilur. Cum enim onmis gloria

aiye potenda prindpatns in subditorum precipue consislat solidata fortunis, cxpediens

arbilramur el conijrmini, ul simus subiectis el in iusticia faciles el in gracia libe-

rales. Novorit igilur prcsens das et fuluri temporis successiva poslerilas, quod uos

16 integre fidei purilaleui, qua prudeutes viri cives Spirenses, iideles noslri dilecti,

erga dos el imperium hacienus daroffunl, gradodi» altradoitea» conaideFantea

quoque Lenigniua, quam grata nobis et impeiio impeoderunt obseiiiua et adhuo

impendera poterimt gradora, devolia eomm suppUcadonibiis motu benigoitatis sollte

gratnkbiindius annueotes et hoc nicbilomiatis digna consideradone pre oculis ooUo-

to canles, quod in civitate Spirensi in ecclesia vlrginis gloriose divonim imporaloruni,

imperalricum et regum Romanorum, illustrium prodccpssonim nostrüruni, corpora

requiescuul, oinnia privilegia et iura ouinesque liberlutes et gracias, quas a sancte

menuffia aiumn» pontifidbiia et a divia imperalorilMis et regUnia Romanis, iUustriboa

nostria antecessoribua, et ab episoopis iidem dvea habent et uaque ad heo tempore

» babnerunt, necnon ipsoram indida et consuctudinea approbamus, confirmamus et

presentis scripti patrocinio conmunimus. NuUi ergo omoino hominum liceat hanc

nostre approbacionis d confirinadonis paginam infringere vel ei in aliquo ausu

temerario conlraire. Quod qiii facere presumpserit , indignadonem et otreusara

maiestatis nostre cum peua ceutuui librarum auri, quarum medielas cedet ßsco seu

M eamoe nostre alia medidaa dvibua memoratis, ipao fiido ae noverit incurriase,

statuentes auctoritate regia ipda d^ibna et dvitati Spirenn super dicta pena oentum

librarum auri pro iudice imperpetaum unumqaemque advocatum noslrum provin-

dalem Spircgaugie ita, quicumque ipsorum civium privilegia, iura, libertates et

gracias, quas habent a sunimis ponlilicibus, iiapcrnloribus et regibus Roraanis et

16 episcopis, ut prescriptuiu est, ac quas a nobis liabeut speciuliter, coumuuiler vd
divisim, necnon ipsorum iudida el consueludines infringeret in toto vd in parte et